
Smlouva o zajištění reklamní činnosti 
číslo 2018/001 

 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zák. 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

1. Objednatel:           Parkování Beroun  s.r.o.     

   zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 257109                                                                

                                   IČO: 05030650,    DIČ: CZ05030650 

                                   Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.                                    

                                                           č.ú.: 5947172 / 0800 

                                   se sídlem: Politických vězňů 1940 

                                           266 01   Beroun 

                                   jednající: Ing. Michal Mišina, jednatel 

                                   ve věcech provozních: Ing. Pavel Moucha, provozní manažer   

                                    

                                                                         

a 

 

 

2. Zhotovitel:     INFORM, spol. s r.o. 

                                   zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10256                                                                  

   Brožíkova 284/8 

   Beroun-Závodí, 266 01 Beroun 

   IČO: 46348379    DIČ: CZ46348379 

   Bankovní spojení: 51-4866770207/0100     

 

   jednající: Václav Roztočil, jednatel 

              ve věcech provozních: jednatel 

  

                                       

                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

I. 

Předmět smlouvy a doba plnění 

 

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro Objednatele informační zařízení stanovených rozměrů:  

    300 x 800mm, 150 x 800 mm a 1200 x 800 mm. Obstarat znamená zajistit následující    

    činnosti:   

 

 vyhledání potenciálních zákazníků, kteří chtějí instalovat informační zařízení 

v Berouně, domluvení vhodné a zároveň Objednatelem schválené lokality umístění 

 

 příprava smlouvy mezi Objednatelem a klientem, zajištění podpisů Objednatele a 

klienta. Předání originálu uzavřené smlouvy Objednateli.  

 

 vyřešení a zhotovení grafického návrhu informačního zařízení dle zadání klienta   

 



 předání vlastního vyrobeného (grafika + instalační rámeček) informačního zařízení  

Objednateli k montáži 

 

2. Objednatel se zavazuje zajistit pro Zhotovitele následující činnosti: 

 

evidence a úschova originálů smluv mezi Objednatelem a klientem. Objednatel pošle 

Zhotoviteli sken každé uzavřené smlouvy na E-mail: obchod@reklamainform.cz 

 

 zasílání faktur klientovi za umístění informačního zařízení 

 

 zajistí potřebná povolení pro instalaci informačního zařízení 

 

 provede vlastní instalaci informačního zařízení na příslušné místo 

 

 bude provádět údržbu vlastního upevnění informačního zařízení 

 

 demontáž informačního zařízení po ukončení smlouvy s klientem nebo v případě 

neuhrazení smluvní částky ze strany klienta 

    

 

 

 

II. 

Cena za předmět plnění 

 

1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na smluvní ceně za informační zařízení 

umístěné v Berouně dle rozměru takto: 

 

                  300 x 800 mm    ……..   400,- CZK + aktuální výše DPH za kalendářní měsíc 

                  150 x 800 mm    ……..   200,- CZK + aktuální výše DPH za kalendářní měsíc 

               1.200 x 800 mm    ……..   820,- CZK + aktuální výše DPH za kalendářní měsíc 

          

 

2. Cena za informační zařízení bude příjmem Objednatele. Ten pak provede rozdělení 

těchto příjmů v poměru:   Objednatel   40%   a   Zhotovitel 60% a provede vždy 

k 30.6 a 31.12.  příslušného roku úhradu poměrné části ceny na bankovní účet 

Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

3. Při změně výše nákladů a s přihlédnutím k míře roční inflace, vycházející z indexu 

            spotřebitelských cen tak, jak je míra inflace vyhlašována pro příslušný rok Českým 

            statistickým úřadem, může být výše ceny 1 x za rok upravena dodatkem k této 

            smlouvě tak, aby odpovídala skutečnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        III. 

Platební podmínky 

 

1. Sjednaná cena je splatná vždy pololetně, podkladem je faktura – daňový doklad 

vystavený Zhotovitelem k poslednímu dni daného měsíce. Faktura bude zaslána 

elektronicky ve formátu PDF na E-mail: jana.rampova@email.cz z  E-mailové  

adresy: obchod@reklamainform.cz 

 

       2. Faktura – daňový doklad je splatný do 14-ti dnů od data vystavení a musí 

           obsahovat tyto náležitosti: 

              • číslo faktury – daňový doklad 

              • přesné označení objednatele a zhotovitele ( obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ ) 

              • označení účtu, na který má být fakturovaná částka poukázána 

              • datum vystavení zdanitelného plnění a splatnosti 

              • fakturovaná částka 

              • podpis oprávněné osoby 

 

3. Pro případ prodlení se zaplacením sjednané ceny je Objednatel povinen zaplatit  

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

IV. 

Platnost a ukončení smlouvy 

 

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 3. 2018 do 31. 1. 2022 s možností jejího 

prodloužení na základě písemné dohody smluvních stran.  

 

2. Platnost smlouvy končí: 

a) uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána, pokud se smluvní strany 

nedohodnou na jejím prodloužení, 

b) písemnou dohodou obou smluvních stran, 

c) písemnou výpovědí s výpovědní dobou 3 měsíce počínající od následujícího 

měsíce po doručení výpovědi druhé straně, a to z důvodů uvedených v odst. 3 

tohoto článku. 

 

3. Objednatel může smlouvu vypovědět z důvodu: 

a) opakovaného hrubého porušení této smlouvy Zhotovitelem, přičemž hrubým 

porušením se rozumí nezajištění kterékoliv činnosti Zhotovitele dle č. I. odst. 1. 

této smlouvy, 

b) zániku užívacího práva Objednatele k  místům, na kterých mají být instalována 

informační zařízení dle této smlouvy.  

 

4. Zhotovitel může smlouvu vypovědět z důvodu: 

a) opakovaného hrubého porušení této smlouvy Objednatelem, přičemž hrubým 

porušením se rozumí nezajištění kterékoliv činnosti Objednatele dle č. I. odst. 2. 

této smlouvy 

b) opakovaného prodlení Objednatele s úhradou sjednané ceny dle této smlouvy  

o více než 30 dnů. 

 

mailto:jana.rampova@email.cz


5. Při ukončení smlouvy před uplynutím sjednané doby musí být předčasně vyrovnány 

veškeré vstupní náklady jednotlivých stran s ohledem na účetní položky nákladů 

jednotlivých stran.  

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma 

    stranami. 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění 

povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle 

Objednatel neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními 

stranami. 

 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost 

    k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji 

    neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně 

    před podpisem přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran této 

    smlouvy obdrží po jednom vyhotovení. 

 

5.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění   

    v registru smluv. 

 

 

V Berouně dne …21. 2 .2018                                   V Berouně dne……21. 2. 2018 

 

 

 

 

       ………………………………….                                  …………………..………… 

        Ing. Michal Mišina, jednatel              Václav Roztočil, jednatel  

        jako Objednatel                                jako Zhotovitel              
         


